第７号様式（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

幡多広域市町村圏事務組合
　組合長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

幡多広域ふるさと市町村圏基金活用事業費補助金概算払請求書

　　　　　年　　月　　日付　　幡広組第　　号で補助金の（変更）交付の決定があった幡多広域ふるさと市町村圏基金活用事業費補助金交付要綱第11条の規定により、概算交付されるよう請求します。

記

１　事業区分（該当事業の□欄にレ印を付してください。）
　　□クルーズ船誘致促進事業
　　□県外観光客等誘致支援事業
　　□地産外商推進事業

　　事業名：

２　概算払請求理由

３　概算払請求額
	補助金交付決定額
	円

	既交付額
	円

	今回請求額
	円

（振込先）
	金融機関名・支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

４　添付資料
　　(1) （概算払に必要があると認められる資料等）